Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům
OTOČNÁ PRŮCHODKA DDF - Otočný rozvaděč tlakového
vzduchu do 9800 l/min.,12 Bar,-10/+85°C
Kód produktu: 33380
Pracovní teplota: -10°C až max. +85°C
Materiál produktu: Těleso: poniklovaná mosaz, vodící čep, šroub příruby a pojistný krouže
Médium: Vzduch s příměsi oleje
Použití produktu: Závitové fitinky pro tlakový rozvod vzduchu
Zkrácená poznámka: Rotační rozvaděč musí být mazán olejem, který musí obsahovat přívodní vzduch.
Max. průtok dle vstupního závitu: 1/8" - 425, 1/4" - 550, 3/8" - 1350, 1/2" 3200, 3/4" - 6200, 1" - 9800 l/min. Otáčky za minutu dle
výstup. závitu: 1/8" - 550, 1/4 - 550, 3/8 - 300, 1/2" - 200, 3/4 - 160, 1" - 140 ot./min. Nutné příslušenství pro úpravu tlakového
vzduchu jsou lubrikátory, viz související zboží. Tlakový vzduch se přivádí na centrální závit (*), který bývá odlišný od výstupního
závitu, přestože jde o jednovývodový rozvaděč. Označujeme ho písmenem "J", jde o BSP závit jako je na výstupu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Série
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DDF18-1-183
5 mm
1/8"
0,5-12 bar
30 mm
DDF
16 mm
0,07 kg
1
ks
795,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DDF18-1VU-183
5 mm
1/8"
0,5-12 bar
30 mm
DDF VU
16 mm
0,07 kg
1
ks
1 225,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DDF18-1VIT-183
5 mm
1/8"
0,5-12 bar
30 mm
DDF/VIT
16 mm
0,07 kg
1
ks
1 814,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DDF14-1-183
5 mm
1/4"
0,5-12 bar
30 mm
DDF
16 mm
0,06 kg
1
ks
813,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DDF14-1VU-183
5 mm
1/8"
0,5-12 bar
30 mm
DDF VU
16 mm
0,065 kg
1
ks
1 225,00 Kč